

w RYGLICACH	
Wpłynęło dnia	2023 -05- 29
skierowano:	
znak	
1 egz.	zól.



Ryglice, 29.05.2023

Szanowny Sąsiedzie

Szczerze proszę i zachęcam do rozważenia wymiany obecnego pieca na bardziej ekologiczne źródło energii. Dziś, gdy ochrona środowiska i ograniczanie emisji gazów cieplarnianych są coraz ważniejsze, podejmowanie takich działań jest bardzo ważne dla dobra naszej planety i przyszłych pokoleń.

Wiem, że każdy z nas ma swoje indywidualne powody i preferencje dotyczące ogrzewania domu. Chciałabym jednak podzielić się niektórymi korzyściami płynącymi z inwestowania w zieloną energię, o których być może jeszcze nie wiesz.

Po pierwsze, piec spalający paliwa kopalne, takie jak węgiel czy olej opałowy, wytwarza znaczne ilości dwutlenku węgla i innych szkodliwych substancji, które są głównymi przyczynami zmian klimatycznych. Wykorzystując ekologiczne źródła energii, takie jak pompy ciepła, kolektory słoneczne czy panele fotowoltaiczne, możesz ogrzać swój dom bez emisji tych szkodliwych substancji, co ma bezpośredni wpływ na zmniejszenie naszego śladu węglowego.

Po drugie, ekologiczne źródła energii są coraz bardziej wydajne i ekonomiczne. Inwestując w nowoczesną technologię, możesz w dłuższej perspektywie obniżyć rachunki za ogrzewanie, co jest ważne dla Twojego portfela. Ponadto wiele krajów oferuje różne dotacje finansowe i dotacje osobom, które zdecydują się na ekologię, ułatwiając taką inwestycję.

Wiem, że wymiana pieca nie jest łatwą decyzją i wiąże się z pewnymi nakładami finansowymi. Jednak w dłuższej perspektywie taka inwestycja przyniesie Ci wiele korzyści. Ponadto razem możemy wpływać na nasze lokalne społeczności, dając dobry przykład i tworząc bardziej zielone środowisko dla nas wszystkich. Jeśli potrzebujesz pomocy, informacji lub porady związanej z zielonymi źródłami energii, zwróć się do Urzędu Gminy Ryglice.

Dziękuję za przeczytanie tego listu i rozważenie mojej prośby. Mam nadzieję, że uda nam się wspólnie chronić naszą planetę i stworzyć lepsze i bardziej zrównoważone miejsce do życia.

Z wyrazami szacunku,  
Aleksandra Magdziarczyk